immobile commerciale  sito in Badesi  loc. La Tozza  - distinto in 

catasto al NCEU del Comune di Badesi  al F. 59 Part. 3530 sub 22 , P: T-1 , cat. 

C/1,classe 1, mq 320,00 di consistenza e 434 di superficie, RC € 7.833,62 . 

Diritto di vendita: intera proprietà.  

Prezzo base € 208.000,00 (duecentoottomila /00) ; 

Offerta minima € 156.000,00 ( centocinquantasei/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.500,00 (duemilacinquecento /00) 

REGOLARITA’ URBANISTICO EDILIZIA 

Il CTU    dichiara   : “ non risultano difformità rispetto ai progetti concessionati “    

- Per ulteriori informazioni si rimanda alla  perizia consultabile su tutti i siti menzionati nelle 

pagine successive .